
かずさツアーＨ１８ 

- 1 - 

平成１７年１０月吉日 

 

札幌エルムカントリークラブ 様 

                                                          

 ㈱日車ビジネスアソシエイツ 

                                                      かずさカントリークラブ 

 

拝啓 貴クラブますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、私共かずさカントリークラブでは、「札幌エルムカントリークラブ」様会員の

皆様に格別のご利用を頂きますために協定料金とは別に次の割引による企画を立案し

ましたので是非、ご利用下さいますよう、お願い方々ご案内申し上げます。 

 

 

                                      記 

 

 

１．札幌エルムカントリークラブ様会員ご優待料金 

 

貴クラブ会員様の１８年１月１日～３月５日に限り会員の皆様にご優待を実施い

たしますので是非、ご利用下さいますようご案内申し上げます。 

 

①  １月 １日（日曜日）セルフプレー営業日  特別料金  １１，０００円（昼食付き） 

             １Ｒセルフプレー代、昼食（３品限定）消費税を含む料金でプレーを楽しで

頂くことが出来ます。（ロッカー、浴場は通常通りご利用出来ます。） 

 

② １月２日～３月５日  平日キャディ付きプレー料金    ８，９９０円（会員料金） 

                       土日祝日キャディ付きプレー料金 １２，６００円         

 

③ ご同伴ビジターご利用料金に付きましては１８年度に限りまして 

                      平日キャディ付きプレー料金     １０，５００円 

                      土日祝日キャディ付きプレー料金 １４，７００円 

 

④ セルフプレーご希望は上記料金より２，１００円引きとなります。 

 乗用カートご利用は４バック＋１，０５０円／人 ３バックは＋１，４００円／人

にてご利用になれます。 

 



かずさツアーＨ１８ 

- 2 - 

 

 

２．ロッジご利用料金 （１泊朝食付き） 

                      土日祝日前日       その他の日 

   ２人～4 人の洋室   ３，８８５円       ３，３６０円 

  シングルルーム     ４，４１０円       ３，８８５円 

 

ご夕食に付きましては１，５７５円～３，１５０円まで各種取り揃えておりま

すのでご相談下さい。 

 

３．ご到着日０．５Ｒ薄暮プレーご優待サービス 

    お早めの、ご到着（１３時３０分までに）の方には、ご希望により０．５Ｒのセル

フ薄暮プレーを２，０００円にてサービスいたします 

 

 

４．交通手段に付きましては 

 

    ① 羽田空港より路線バスにて茂原勝浦行方面きにて「上総牛久駅」（約４５分）下

車。到着時間によりましてはクラブまで送迎をいたしますのでご相談下さい。 

 

    ② １５名様以上でのご来場の場合は羽田空港まで（平日に限り）バス送迎をお受

け致します。（高速道路料金のみ、ご負担頂きます。）            

 

    ③ 羽田空港→五井駅行き（所要時間約５０分）の路線バスも運行されております。 

 

    ④ クラブバスの運行は  

      五井駅発      ８時１５分（火曜日を除く毎日） 

       横浜駅東口発  ７時００分（毎日運行但し予約制、有料、片道１，５７５円 

所要時間約８０分） 

 

以 上  

 


